CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 099/2013

  Sr. Presidente,

 A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a Vossa Excelência,

consultado o Plenário, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal

encaminhando o presente Requerimento, que solicita ao Secretário de

Administração e Governo que encaminhe a esta Casa, cópia integral dos autos dos

Processos Administrativos instaurados para a contratação, via Inexigibilidade de

Licitação, das seguintes empresas:

  1 – LIBERTAS AUDITORES E CONSULTORES LTDA – Contrato de

Prestação de Serviços n.º 11/2013, no valor de R$ 60.000,00;

  2 – JUNQUEIRA E FERRAZ ADVOGADOS ASSOCIADOS – Contrato de

Prestação de Serviços n.º 034/2013, no valor de R$ 97.000,00.

  JUSTIFICATIVA:

 Apresento este Requerimento para que eu possa exercer minha função

fiscalizadora.

 Preciso destas informações para esclarecimentos a serem divulgados para a

própria população.

 Conto com o apoio dos nobres colegas para aprovação deste Requerimento.

  Sala das sessões, 22 de abril de 2013.

QUELLI CÁSSIA COUTO
Vereadora do PPS